深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
承 认 书
Approval Sheet
客 户 名 称 :
Customer ∕
产 品 名 称 : 叠层片式陶瓷电感器

1608 1.0-680 100-500
2012 1.0-220 300-600
Characteristics特征
·采用低介电常数的陶瓷介质材料和低电阻率的银导体；
·高Q值和高自谐频率；
·为100MHz以上的高频设计；
·多层结构，可靠性高，体积小，可实现高密度安装；
·无引线端头，寄生电容小。
Application应用
·高频电路，中间增幅电路；
·移动通信设备终端；
·高频领域的EMI对策；
·要求小型化，轻型化的便携电子装备。
Shape And Dimensions形状和尺寸（Unit：mm)
Size 型号 L W T a1,a2 A B C
JCH1005 1.00±0.15 0.50±0.15 0.50±0.15 0.25±0.10 0.35 0.6 0.6
JCH1608 1.6±0.15 0.80±0.15 0.80±0.15 0.30±0.20 0.6 1.0 0.8
JCH2012 2.0+0.3/-0.1 1.25±0.20
0.85±0.20
1.0+0.2/-0.3
0.4±0.20 1.0 1.0 1.0
聚

产品类型
电感量
(nH)
电感量
偏差
Q值
min
L、Q测试条件
（MHz/V）
自谐频率
（MHz）
直流电阻
(Ω)max
额定电流
（mA）
JCH1005H1N0□ 1 S、D 7 100/0.05 ＞3000 0.1 400
JCH1005H1N2□ 1.2 S、D 7 100/0.05 ＞3000 0.1 400
JCH1005H1N5□ 1.5 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.13 400
JCH1005H1N8□ 1.8 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.14 400
JCH1005H2N0□ 2 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.16 400
JCH1005H2N2□ 2.2 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.16 400
JCH1005H2N7□ 2.7 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.17 400
JCH1005H3N3□ 3.3 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.19 400
JCH1005H3N9□ 3.9 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.22 400
JCH1005H4N7□ 4.7 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.25 400
JCH1005H5N6□ 5.6 S、D 8 100/0.05 ＞3000 0.29 400
JCH1005H6N8□ 6.8 J、K 8 100/0.05 3000 0.32 300
JCH1005H8N2□ 8.2 J、K 8 100/0.05 2800 0.39 300
JCH1005H9N1□ 9.1 J、K 8 100/0.05 2800 0.39 300
JCH1005H10N□ 10 J、K 8 100/0.05 2500 0.5 300
JCH1005H12N□ 12 J、K 8 100/0.05 2000 0.6 300
JCH1005H15N□ 15 J、K 8 100/0.05 2000 0.65 300
JCH1005H18N□ 18 J、K 8 100/0.05 1900 0.75 300
JCH1005H22N□ 22 J、K 8 100/0.05 1800 0.8 200
JCH1005H27N□ 27 J、K 8 100/0.05 1500 0.9 200
JCH1005H33N□ 33 J、K 8 100/0.05 1300 1 200
JCH1005H39N□ 39 J、K 8 100/0.05 1200 1.2 150
JCH1005H47N□ 47 J、K 8 100/0.05 1100 1.3 150
JCH1005H56N□ 56 J、K 8 100/0.05 1000 1.6 150
JCH1005H68N□ 68 J、K 8 100/0.05 800 2.1 150
JCH1005H82N□ 82 J、K 8 100/0.05 750 2.4 150
JCH1005HR10□ 100 J、K 8 100/0.05 700 2.6 150
注:表示电感量偏差代号为S、D、J或者K。S：±0.3nH；D：±0.5nH；J：±5%；K：±10%。
聚
信
鑫

电感量
(nH)
电感量
偏差
Q值
min
L、Q测试条件
（MHz/V）
自谐频率
（MHz）
直流电阻
(Ω)max
额定电流
（mA）
JCH1608H1N0□ 1.0 S 8 100/0.05 >3000 0.15 500
JCH1608H1N2□ 1.2 S 8 100/0.05 >3000 0.15 500
JCH1608H1N5□ 1.5 S 8 100/0.05 >3000 0.15 500
JCH1608H1N8□ 1.8 S 8 100/0.05 >3000 0.2 500
JCH1608H2N2□ 2.2 S 8 100/0.05 >3000 0.2 500
JCH1608H2N7□ 2.7 S 8 100/0.05 >3000 0.2 500
JCH1608H3N3□ 3.3 S 8 100/0.05 >3000 0.2 500
JCH1608H3N9□ 3.9 S 8 100/0.05 >3000 0.2 500
JCH1608H4N7□ 4.7 S、D 8 100/0.05 >3000 0.2 500
JCH1608H5N6□ 5.6 S、D 8 100/0.05 >3000 0.3 500
JCH1608H6N8□ 6.8 S、D 8 100/0.05 >3000 0.3 500
JCH1608H8N2□ 8.2 S、D 8 100/0.05 >3000 0.3 500
JCH1608H10N□ 10 J、K 8 100/0.05 >3000 0.5 300
JCH1608H12N□ 12 J、K 8 100/0.05 >3000 0.5 300
JCH1608H15N□ 15 J、K 8 100/0.05 >3000 0.6 300
JCH1608H18N□ 18 J、K 8 100/0.05 >3000 0.6 300
JCH1608H22N□ 22 J、K 8 100/0.05 >3000 0.6 300
JCH1608H27N□ 27 J、K 8 100/0.05 >3000 0.8 300
JCH1608H33N□ 33 J、K 8 100/0.05 >3000 0.8 300
JCH1608H39N□ 39 J、K 8 100/0.05 2500 0.8 300
JCH1608H47N□ 47 J、K 8 100/0.05 2400 1 300
JCH1608H56N□ 56 J、K 8 100/0.05 2200 1 300
JCH1608H68N□ 68 J、K 8 100/0.05 1000 1 300
JCH1608H82N□ 82 J、K 8 100/0.05 800 1 300
JCH1608HR10□ 100 J、K 8 100/0.05 700 1 300
JCH1608H R12□ 120 J、K 8 100/0.05 600 1.4 300
JCH1608H R15□ 150 J、K 8 100/0.05 500 1.4 300
JCH1608H R18□ 180 J、K 8 100/0.05 400 1.6 300

L、Q测试条件
（MHz/V）
自谐频率
（MHz）
直流电阻
(Ω)max
额定电流
（mA）
JCH2012H 1N0□ 1 J、K 10 100/0.05 >3000 0.1 600
JCH2012H 1N5□ 1.5 J、K 10 100/0.05 >3000 0.1 600
JCH2012H 1N8□ 1.8 J、K 10 100/0.05 >3000 0.1 600
JCH2012H 2N2□ 2.2 J、K 10 100/0.05 >3000 0.1 600
JCH2012H 2N7□ 2.7 J、K 10 100/0.05 >3000 0.1 600
JCH2012H 3N3□ 3.3 J、K 10 100/0.05 >3000 0.13 600
JCH2012H 3N9□ 3.9 J、K 10 100/0.05 >3000 0.15 600
JCH2012H 4N7□ 4.7 J、K 10 100/0.05 >3000 0.2 400
JCH2012H 5N6□ 5.6 J、K 10 100/0.05 >3000 0.23 400
JCH2012H 6N8□ 6.8 J、K 10 100/0.05 >3000 0.25 400
JCH2012H 8N2□ 8.2 J、K 10 100/0.05 >3000 0.28 400
JCH2012H 10N□ 10 J、K 10 100/0.05 2500 0.3 300